SỞ Y TẾ CAO BẰNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN TRÙNG KHÁNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /LT-BVĐK  Trùng Khánh, ngày 9 tháng 5 năm 2025

LỊCH TRỰC CHUYÊN MÔN, NGOẠI VIỆN

(Từ 12/5/2025 đến 18/5/2025)

I. Lịch trực chuyên môn

Thứ

Ngày,

tháng,

năm

Trực

lãnh đạo

Trực

chung

Trực

Khoa CC,

HSTC,

Khoa

Truyền

nhiễm

Trực

Khoa Nội

Trực

Khoa

Nội A -

Lão

Khoa

Trực

Khoa

Ngoại

Trực

Khoa Sản

Trực

Khoa Nhi

Trực

YHCT&

PHCN,

Dược

Trực xét

nghiệm

Trực thường trú

Trực

hộ lý Phẫu

thuật
Gây mê Dụng cụ CĐHA

Lái

xe

2

12/5/25 Bs Sóng
Bs Đả

Bs Hài

ĐD Cành

ĐDH.Thu ĐD Nuôi ĐD Đôi HS Minh  ĐD Bền  KTV Ái

Bs Dim

Bs Sơn

Bs Mạnh

ĐD Đôi

ĐD Nga

Bs Oanh

KTV Bắc

Cánh

3

13/5/25 Bs Hương
Bs Nghị

Bs Oanh
ĐD Nga ĐD N.Thu

ĐD

Hường
ĐD Diệu HS Đoan

ĐD

Thương
 KTV Ái

Bs Dim

Bs Sơn

Bs Mạnh

ĐD Đôi
ĐD Nga

Bs Oanh

KTV Bắc
Cánh

4

14/5/25 Bs Dim
Bs Hải

Bs Mơ

ĐD Đính

ĐD Tiềm ĐD Biên ĐD Hành HS Thắm  ĐD Nga

KTV Nhiên

KTV Mai

Bs Dim

Bs Sơn

Bs Mạnh

ĐD Đôi
ĐD Nga

Bs Oanh

KTV Bắc

Quân

5

15/5/25 Bs Sóng
Bs Mạnh

Bs Tuyển
ĐD Tuấn ĐD Huế ĐD Vân ĐD Nga

HS

Phượng

ĐD Chầm

 Bs Thục

Bs Dim

Bs Sơn

Bs Mạnh

ĐD Đôi
ĐD Nga

Bs Oanh

KTV Bắc

Quân

6

16/5/25 Bs Thoa
Bs Uyên

Bs Trà

ĐD Ngần

ĐD Nhớ  ĐD Trân  ĐD Nhất HS Minh

ĐD Hà

 Bs Thục

Bs Dim

Bs Sơn

Bs Hải

ĐD Đôi
ĐD Nga

Bs Oanh

KTV Bắc

Cánh

7 117/5/25 Bs Hương

Bs Huân

BsHương

Bs Cúc

ĐD Nga

ĐDHuyền

ĐDH.Thu ĐD Nuôi
ĐD Đôi

ĐD Vân
HS Đoan

ĐD Bền

ĐD Phiên

Bs Mơ ½

ngày

KTV Nhiên

Bs Dim

Bs Sơn

Bs Hải

ĐD Đôi
ĐD Nga

Bs Oanh

KTV Bắc

Cánh Xuân

CN

18/5/25 Bs Thoa

Bs Sơn

Bs Thủy

Bs Giang

ĐD Đính

ĐD Yến
ĐD N.Thu

ĐD

Hường

ĐD Nga

ĐD Diệu
HS Thắm

ĐD

Thương

ĐD Nga

Bs Mơ ½

ngày

KTV Nhiên

KTV Thư

Bs Dim

Bs Sơn

Bs Hải

ĐD Đôi
ĐD Nga

Bs Oanh

KTV Bắc

Cánh Hạc

Ghi chú: Khi các Bác sỹ đi học, tập huấn, có việc đột xuất  thì PKH chỉ định, không ai thắc mắc.

II. Lịch trực ngoại viện

Thứ Ngày/ tháng/năm
Khoa HSCCTC-CĐ và

khoa Truyền nhiễm

Khoa Nội

Khoa Nội A – Lão

Khoa Khoa Ngoại Khoa sản Khoa nhi

2

12/5/25 ĐD Tú Bs Trà ĐD Biên ĐD Thắng Hs Thắm  Bs Uyên

3

13/5/25 ĐD Đính Bs Trà Bs Cúc ĐD Thắng Hs Phượng ĐD Hà

4

14/5/25 ĐD Đính Bs Trà ĐD Nuôi Bs Mạnh Hs Minh  ĐD Bền

5

15/5/25 ĐD Tú Bs Trà ĐD Biên Bs Mạnh Hs Đoan ĐD Thương

6

16/5/25 ĐD Tuấn ĐD Tiềm Bs Cúc Bs Hải Hs Thắm  ĐD Chầm

Thứ bảy

17/5/25 ĐD Đính ĐD Tiềm ĐD Biên ĐD Nga Hs Phượng ĐD Nga

Chủ nhật

18/5/25 ĐD Luyến ĐD Tiềm ĐD Nuôi ĐD Nhất Hs Minh  ĐD Hà

Nơi nhận:
- Giám đốc Bệnh viện;

- Các Phó Giám đốc Bệnh viện;

- Các khoa phòng Bệnh viện;

- Lưu VT, Phòng KH- TC.

NGƯỜI LẬP

Đàm Thị Hài

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Thị Minh Hương

		2025-05-09T10:24:00+0700

		2025-05-09T14:03:37+0700

		2025-05-09T14:03:37+0700